3.- Tramitació, procediment i forma d'adjudicació:

a) Tramitació: Ordinària
b) Procediment: Obert simplificat abreujat
c) Forma d’adjudicació: Més d’un criteri d’adjudicació

4.- Pressupost base de licitació: pels dos anys de contracte es fixa en la quantitat de onze-
mil euros (11.000,00€) IVA exclòs, i dos mil tres-cents deu euros (2.310,00€) en concepte 
del 21% d’IVA, que sumen un total de tretze-mil tres-cents deu euros (13.310,00€).

5.- Garanties:

a) Provisional: No
b) Definitiva: No

6.- Obtenció de documentació i informació:

a) Entitat: Depuradores d’ Osona, S.L.
b) Domicili: Carrer de l’Historiador Ramon d'Abadal i de Vinyals, núm. 5, 4a. planta.
c) Localitat i CP: 08500 Vic